

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 73208736

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.544,54 RON - 3.544,54 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE PROIECTOR LED 50W ERA BUC 1 84.03 lei 84.03 lei CABLU MYYM 3*2.5 ML 30 6.30 lei 189.08 lei PROIECTOR LED 100W MYRA BUC 5 184.87 lei 924.37 lei CLEMA CDD 45 BUC 40 12.61 lei 504.20 lei BANDA IZ BUC 4 7.56 lei 30.25 lei BANDA INOX BUC 2 100.84 lei 201.68 lei CATARAMA INOX BUC 20 2.52 lei 50.42 lei DOZA 686204 BUC 5 10.08 lei 50.42 lei PRESETUPA 13.5 BUC 20 1.26 lei 25.21 lei PRESETUPA 16 BUC 8 1.68 lei 13.45 lei CLEMA PAHAR 10MM BUC 4 12.61 lei 50.42 lei LAMPA STRADALA BUC 4 71.43 lei 285.71 lei BEC LED 15W BUC 15 16.81 lei 252.10 lei SIG AUT 1P+N 6A NOARK BUC 13 29.41 lei 382.35 lei CLEMA PE SIR 4MM BUC 4 6.72 lei 26.89 lei CLEMA CIB BUC 4 12.61 lei 50.42 lei BRAT GALVANIZAT BUC 4 29.41 lei 117.65 lei DOZA 686205 BUC 1 15.13 lei 15.13 lei DIFERENTIAL 32A 300MA NOARK BUC 2 126.05 lei 252.10 lei TUB SRH 22-6 BUC 1 29.41 lei 29.41 lei CLEMA PAHAR 6MM BUC 1 9.24 lei 9.24 lei 3,544.54 lei
